МО МР «ИЖЕМСКИЙ»
	Дата
	Время предоставления услуги
	Спортивное сооружение
	Предоставляемая услуга
	Наличие инструктора

	03.02.16
10.02.16
17.02.16
24.02.16
	
С 9:00 до 21:00
	Спортивный комплекс в с. Ижма
	1.Тренажерный зал
2.Игровой зал
3.Зал бокса
	
нет

	03.02.16
10.02.16
17.02.16
24.02.16
	
С 9:00 до 21:00
	МБУ «Межпоселенческий спортивный комплекс в п. Щельяюр»
	1.Игровой зал
2.Тренажерный зал
	
нет
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